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NewsNews
חדשות המכללה האקדמית הדסה

פתיחת  המרפאות המחודשות 
 של החוג לאופטומטריה

השבוע חנכנו את המרפאות המחודשות והמרשימות של החוג לאופטומטריה. זאת לאחר 
בהתכנסות  נפתח  האירוע  האחרון.  בקיץ  משמעותיים  ושדרוג  שיפוץ  עברו  שהמרפאות 
פרופ'  המכללה,  נשיא  של  ברכה  ודברי  המסורת  כמיטב  סרט  גזירת  החוג,  במרפאות 
ברטולד פרידלנדר, מנכ"ל המכללה שי אברהמי, סמנכ"ל לוגיסטיקה גדי זינגר, ראשת 
החוג, ד"ר הדס בן אלי והאדריכל והמעצב שהוביל את הפרויקט רמי חביב. לאחר מכן, 
המשיכו הסגל והסטודנטים להרצאות בנושא חדשנות בבניין הלמסלי וסדנאות מעשיות 

על מכשור אופטיקה. האירוע נחתם בארוחת ערב חגיגית.



אות הוקרה על סיוע למפונים
בלשכתו  השבוע  העניק  המכללה,  נשיא  פרידלנדר,  ברטולד  פרופ' 
עיסא זיתון. האות ניתן לעיסא  אות הוקרה לסטודנט לאופטומטריה 
להנפקת  לאופטומטריה  החוג  שקיים  הרבה  לפעילות  תרומתו  על 
משקפיים חינם למפונים מדרום הארץ ומצפונה בחודשים האחרונים. 
עיסא דאג לתרומה של מסגרות משקפיים דרך רשת "אופטיקה כנא" 
הנמצאת בבעלות משפחתו. עיסא הוא דור שני של אופטומטריסטים 
שלמדו במכללה, וגם אביו למד בחוג לאופטומטריה של מכללת הדסה. 

גאווה גדולה. 

דיקנט  בשיתוף  ותקשורת  לפוליטיקה  החוג 
הסטודנטים, העניק השבוע, שלוש מלגות על 
בשבעה  שנרצח  ז"ל  כצמן  חיים  ד"ר  שם 
באוקטובר בקיבוץ חולית. מקבלי המלגה: נדין 
שבו  ועמית  ג'(  )שנה  רוזיו  ואייל  מזרחי 
)שנה ב'(. הם יבצעו פרויקט הנצחה לזכרו של 
טקס  במסגרת  ב'  בסמסטר  שיוצג  כצמן  ד"ר 

שהחוג יקיים לזכרו.

מלגות על שם ד"ר חיים כצמן ז"ל

ביקור בקיבוץ בארי
צחי  ד"ר  הנשיא,  סגן  פרידלנדר,  ברטולד  פרופ'  המכללה,  נשיא  ביקרו  שעבר  בשבוע 
מילגרום ומנכ"ל המכללה, שי אברהמי בקיבוץ בארי. הם נפגשו עם מזכיר הקיבוץ, גילי 
רחל.  אורן בן יוסף רכז גיוס תרומות, ורכזת פעילות חברתית  מולכו, רכז גיוס תרומות, 
במהלך הביקור סיירו השלושה בקיבוץ ושמעו ממקור ראשון על אירועי השבעה באוקטובר 
ועל העשייה הרבה מאותו יום. כמו כן, התקיימה חשיבה משותפת לכיווני שיתוף פעולה 
אפשריים בין המכללה לקיבוץ, כדוגמת, ימי העשרה לחברי קיבוץ מפונים, מלגות, יזמות 

טכנולוגית וסיוע למיזמים עסקיים. 

סדנה לצוות השומרים במכללה
בעקבות אירועי השבעה באוקטובר והמלחמה הנוכחית, המכללה קיימה סדנה לצוות השומרים, 
במטרה להקנות להם כלים כדי לזהות ולהתמודד עם מצבים נפיצים ועם רגישות גבוהה של 
מצבים  המדמים  בתרחישים  המשתתפים  התנסו  הסדנה,  במסגרת  המכללה.  בשערי  הבאים 
יוזמה  פרי  היא  הסדנה  סטודנטים.  של  דמויות  שגילמו  מקצועיים,  שחקנים  מול  אפשריים  
משותפת של עפרה רותם מנהלת מרכז עזריאלי למגוון ולשילוב באקדמיה ובתעסוקה והיועצות 
לוגיסטיקה  זינגר, סמנכ"ל  וגדי  ומעיין אשואל ממרכז אתגרים  ניסרין אשהב, ספאא דבס 
ותפעול. הנחו את הסדנה מעיין, מרפאה בעיסוק המטפלת במתמודדי  נפש  וספאא יועצת 

לסטודנטים מהחברה הערבית ממרכז אתגרים ויעל קפלין, ממונת תקווה ישראלית.



חשיבה עסקית
תכנית  עם  ממשיך  המכללה,  של  וחדשנות  ליזמות  המרכז  הבלנדר, 
"צעדים ראשונים בניהול עסק" והשבוע העבירו הרצאה בנושא "חשיבה 
הרצאה  תתקיים  הבא  ובשבוע  הנביאים  בקמפוס  לסטודנטים  עסקית" 
הצוות  בנוסף,  שטראוס.  בקמפוס  לסטודנטים  עסקית"  "אנגלית  בנושא 
העביר הרצאה בחוג לפוליטיקה ותקשורת בנושא יזמות, במסגרת קורס 

"הגשמה עצמית" והפידבקים מהסטודנטים היו מדהימים!

יישום קליני של 
 מחקרים מדעים 
בתרפיה ויזואלית

במקצוע  ביותר  חיונית  הינה  למידה  המשך 
ולכן  אופטומטריה,  כמו  מתפתח  טיפולי 
במסגרת  נוסף  מפגש  התקיים  אתמול 
במכללה  שני  תואר  "בוגרי  ההרצאות  סדרת 
האקדמית הדסה נשארים מעודכנים!". הפעם 
נהנו בוגרי התואר השני מהרצאה מפי פרופ' 
מיטשל שיימן, חוקר מוביל בתחום אי ספיקת 
התכנסות וליקויי ראייה דו עינית ומחבר הספר 
 Clinical Management of Binocular
את  בהרצאתו  הציג  שיימן  פרופ'   .Vision
ויזואלית  תרפיה  של  ליעילות  הראיות  בסיס 
הקשורות  ובעיות  עיניים  שרירי  של  לבעיות 
בעדשה של העין, ובכך הוכיח שכבר אין ספק 

כי תרפיה ויזואלית עוזרת למטופלים!

במעבדה  לימודי  סיור  במסגרת  ביקרו  הרפואית,  המעבדה  למדעי  בחוג  ב'  משנה  סטודנטים 
המעבדה  ממנהל  למדו  הסטודנטים  כרם.  עין  הדסה  החולים  בבית  קלינית  למיקרוביולוגיה 
פרופ' יעקוב מורן גלעד על החידושים הרבים במעבדות ומד״ר איילת גייגו, אחראית היחידה 
ניהול  של  למעמד  ועד  מעבדה  מעובדת  המקצועית  דרכה  על  המכללה,  ובוגרת  המולקולרית 
היחידה המולקולרית במעבדה. הסטודנטים למדו על שלבי האבחון ושיטות האבחון המתקדמות, 

שבאמצעותם מאבחנים כיום מחלות רבות המסייעים להחלמת החולים. 

 סיור של החוג למדעי המעבדה הרפואית 

במעבדה למיקרוביולוגיה קלינית

פרויקט מעין המדבר
הסטודנטים  דיקנט  פעילות  במסגרת  במכללה  נפתחה  שעבר  בשבוע 
ולימוד  מפגש  ליצירת  הפועלת  חברתית  תכנית  במדבר,  מעין  תכנית 
פערים  לצמצם  התכנית  מטרת  וערבים.  יהודים  סטודנטים  בין  הדדי 
בין צעירים/ות ערבים/יות לצעירים/ות יהודים/יות ולהפוך את המפגש 
של  וקבלה  הכלה  היכרות,  המעודד  לכזה  הלימוד  במוסדות  בינהם 
ואנו  דרך",  "ציוני  ארגון  של  התכניות  אחת  היא  במדבר  מעין  האחר. 
שמחים ומברכים על ההזדמנות ועל הזכות לקיים את התכנית לראשונה 
במכללה, בהשתתפות 28 סטודנטים מכל קשת החוגים הנלמדים אצלנו

כתבה וצילמה: ד"ר איילת ברנהולץ



אל תפספסו



איילת ארבל, ראשת החוג למדעי המעבדה הרפואית, תייצג את המכללה  גאים לעדכן, שד״ר 
שיתקיים   ,2024 במדע  הבינלאומי  והנערות  הנשים  יום  לציון  המדע״  בחזית  ״חוקרות  באירוע 

ב-12.2.24 בין השעות 14.00-16.00.
ד״ר ארבל תציג את המחקר שלה: התרחשות מוגברת של מוטציות חדשות במהלך המיוזה.

״חוקרות בחזית המדע״

להרשמה לתכנית

yaelda@hac.ac.il :לשליחת מידע  עיצוב: אתי ועקנין  תוכן: יעל דאובר ורמי חזן  ניהול והפקה: יעל דאובר

https://webinarservices.biz/forum120224

